Государственное бюджетное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа № 51 Петроградского района Санкт-Петербурга_______________________________________________________________________________________________Санкт-Петербург, Чаловский пр., дом 22 т.246-20-72, 246-02-43

П Р И К А З
От _31 августа 2022г. №298О составе рабочей группы педагогов,вовлекаемых в работу районной лабораторииобразовательных инноваций «Развитиеигротехнической компетентности педагогов»в 2022-2023 учебном году.

На основании распоряжения администрации Петроградского района от 28.06.2022г.№2021-р «Об организации инновационной деятельности в системе образованияПетроградского района Санкт-Петербурга в 2022-2023 учебном году», в связи с открытиемрайонной лаборатории образовательных инноваций «инноваций «Развитие игротехническойкомпетентности педагогов» на срок с 01.01.2022г. по 31.12.2024г. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить в 2022-2023 учебном году руководителем лаборатории образовательныхинноваций «Развитие игротехнической компетентности педагогов» заместителя директора поУВР, доктора наук Игнатьеву Елену Юрьевну.2. Назначить в 2022-2023 учебном году методистом лаборатории образовательных инноваций«Развитие игротехнической компетентности педагогов» Паренчук Тамару Николаевну.3. Назначить в 2022-2023 учебном году аналитиком лаборатории образовательных инноваций«Развитие игротехнической компетентности педагогов» заместителя директора по УВРЧерепанову Надежду Александровну.4. Утвердить список рабочей творческой группы районной лаборатории образовательныхинноваций «Развитие игротехнической компетентности педагогов» в 2022-2023 учебном году:1. Березяк Э.А., директор, учитель химии,2. Трифонова А.Л., учитель русского языка и литературы3. Кузьмина О.П., учитель русского языка и литературы4. Сергеева О.В., учитель русского языка и литературы5. Пезуева Д.М., учитель математики6. Данилова М.А., учитель английского языка7. Кидинова Н.С., учитель географии8. Замазкина К.В., заместитель директора по УВР9. Тярянкова А.К., педагог дополнительного образования10. Конюшая Т.Г., заместитель директора по УВР11. Левина Д.Д., учитель начальных классов12. Саликова Н.А., педагог-организатор13. Агаджанова О.Э., педагог- психолог14. Ривкина Т.В., учитель начальных классов15. Елякова М.Э., учитель начальных классов16. Панов М.И., учитель истории и обществознания17. Царева А.А., учитель биологии
Директор Э.А.Березяк

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 51
Петроградского района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
31.08.2022 08:50
директор
Березяк Элина Арвовна
7813124534-5-1681797498-20230418-107-2-0858-18

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school.planeta51.ru